
Ř ed ite ls tv í s iln ic  a d á ln ic  Č R , s tá tn í p řísp ěvko vá  o rg an izace , 
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 
zastoupena:
IČO, DIČ: 65993390, CZ65993390 

jako „Prodávající" na straně jedné 

a

In žen ýrské  s tavb y  B rn o , s p o l. s r.o .
se sídlem: Hudcova 588/70b, 621 00 Brno - Medlánky
zastoupeno:
IČO, DIČ: 41601645, CZ41601645
zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 2209 

jako „Kupující" na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zák, č. 89/2012 
Sb„ občanský zákoník, v platném zněni, zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupováni v právních vztazích v platném zněni tuto

KUPNÍ SMLOUVU
k prodeji použitelného materiálu získaného při opravě silnice I. třídy 

číslo: 12PT-001525/02, P/K/40/2017

I.

P řed m ět sm lou vy
1. Prodávajíc! je příslušný hospodařit s materiálem - asfaltová směs frézovaná a vybouraná, 

dlažební kostky, kamenné krajníky, získané pří opravě silnice I. třídy v rámci akce „I/23 Třebíč, 
Bráfova ul.“

2. Předmětem této smlouvy je prodej nepotřebného materiálu: asfaltová směs frézovaná a 
vybouraná v celkovém množství 442,54 tun, dlažební kostky v celkovém množství 15,05 tun; 
kamenné krajníky v celkovém množství 14,80 m; kterou prodávajíc! touto smlouvou prodává a 
kupujlci se zavazuje tento materiál převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

II.

1.
P od m ín ky  p ro deje

Kupujlci se zavazuje:
a) Předmět prodeje převzít:

• dne: do 12/2017
•  asfaltová směs frézovaná a vybouraná v množství 442,54 tun
• dlažební kostky v množství 15,05 tun
• kamenné krajniky v množství 14,80m

b) Místem převzetí je staveniště.
c) Nebude-li materiál převzat kupujícím v dohodnutém termínu a množství, bude prodávajícím 

deponován na místě staveniště.
V tomto případě je kupující povinen uhradit prodávajícímu takto vzniklé náklady.

d) Při nepřevzetí materiálu v dohodnutém termínu a množství nejpozději do 5-ti následujících 
pracovních dnů je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 % z kupní ceny za každý 
i započatý den prodleni.

1.



2. Prodávající se zavazuje:

a) Zajistit v dohodnutém terminu, tj. do 12/2017 materiál k převzetí v dohodnutém množství 
442,54 tun asfaltové směsi frézované a vybourané; 15,05 tun dlažebních kostek; 14,80 m 
kamenných obrubníků

b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě, tj. staveniště.

III.

Kupní cena
1. Kupní cena se sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. 

Kupni cena celkem s DPH 92.110,54 Kč.

• asfaltová směs frézovaná a vybouraná: 177,016 m3x 2,5 t/m3= 442,54 tun x 117,00 
Kč/t = 51.777,18 Kč bez DPH

• dlažební kostky: 15,05 tun x 1.225,62 Kč = 18.445,58 Kč bez DPH
• kamenné krajníky: 14,80 m x 398,76 Kč = 5.901,65 Kč bez DPH

51.777,18 + 18.445,58 + 5.901,65 = 76.124,41 Kč bez DPH; 15.986,13 Kč (21% DPH); celkem 
částka 92.110,54 Kčs DPH

2. Kupni cena bude kupujícím uhrazena do 30-ti dnů po obdrženi faktury od prodávajícího. Nebude-li 
kupní cena ve stanoveném terminu uhrazena, je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodleni.

IV.

D a lš í u jed n án í
1. Kupujíc! bere na vědomi, že jim  kupovaný materiál nese stopy opotřebení -  jde o použitý materiál, 

s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze jeho kvalitu 
kupujícím dodatečně reklamovat.

2. Věci neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a 
zákona č. 219/2000 Sb. o majetku ČR.

3. Účastnici této smlouvy prohlašuji, že smlouva byla sepsána srozumitelné, určitě, na základě 
pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné 
okolnosti bránicí jejímu uzavřeni,

4. Tato smlouva se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních splatnosti originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží dvě vyhotoveni.

5. Kupujíc! bere na vědomi a souhlas! s uveřejněním uzavřené smlouvy v registru smluv vedeném 
pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb„ neboť ŘSD ČR je 
subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou povinnost smlouvy uveřejňovat.

6. Kupující nepovažuje obsah smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu §504 zák. Č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník.

Jihlava 19 12.2017 Brno



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Jihlava. Kosovská 10a

Kvantifikace materiálu získaného ze silnice I. třídy

Stavba: 1/23 Třebíč. Bráfova ul.

Místo: Silnice 1/23, provozní staničení km 9 7 ,1 00 -97 ,750 . 
Druh materiálu: asfaltová smás frézovaná a vybouraná.

Popis způsobu kvantifikace:

Množství materiálu: 177,016 m3 
Použito zpět na zpevněni krajnic: 0,00 m3 
Přebytečný m ateriál: 177,016 m3 * 2,5  t/m 3 =  442 ,541

Výše uvedený materiál, získaný pfí akci .1/23 Třebíč, Bráfbva ul.' je  pro ftSD  ČR trvale nepotřebný
Asfaltová směs získaná frézováním a  vybouráním byla určena k prodeji zhotoviteli.

Za správnost;



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Jihlava. Kosovská 10a

Kvantifikace materiálu získaného ze silnice I. třídy

Stavba: I/23 Třebíč, Bráfova ul.

Místo: Silnice M23, provozní staničenl km 97,100 -  97,750. 
Druh materiálu: dlažební kostky.

Popis způsobu kvantifikace:

Množství materiálu : 15 ,051 
Přebytečný m ateriál: 15 ,051

Výée uvedený materiál, získaný při akd .1/23 Třebíč, Bráfova ul.' je  pro ftSD ČR trvale nepotřebný.
Dlažební kostky byty určena k prodeji zhotoviteli.

Za správnost:



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Jihlava. Kosovské 10a

Kvantifikace materiálu získaného ze silnice I. třídy

Stavba: f/23 Třebíč, Bráfova ul.

Místo: Silníce 1/23, provozní staníčenf km 97,100 -  97,750. 
Druh materiálu: kamenné kroniky.

Popis způsobu kvantifikace:

Množství m ateriálu: 14,80 m. 
Přebytečný m ateriál: 14,80 m.

VýSe uvedený materiál, získaný při akcí .1/23 Třebíč. Bráfova ul." je  pro ŘSD ČR trvale nepotřebný. Kam.
krajníky byly určeny k prodeji zhotoviteli.

Za správnost


